Description:

Numéro d'article:
GTIN:

Numéro de tarif douanier:
Largeur (mm):
Hauteur (mm):

Poids, net (kg):

Poids brut (kg):
Forme:

Matériel:

Coloris:

Secteur d'application:
Garantie:

ETIM Classe Code:

Montage:

Profilé de protection type CC
11042

4250912301894

39259010

40

38

0,674

0,982

Type CC

mousse polyuréthane

jaune - noir

Utilisation Intérieur et extérieur
1an

EC010648

auto-adhésif




